
Son Haftalık (%)
BİST-100 8.885,00 -0,26
BİST-30 9.773,44 -1,05
BİST-100 F/K 7,41
BİST-100 PD/DD 1,28
USD/TRY 34,33 0,07

EUR/TRY 37,25 0,40

EUR/USD 1,083 0,35
TAHVİL (%) 43,02 0,09
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HAFTALIK GELİŞMELER 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin
sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere
dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin
kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı
kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

8.000

9.000

10.000

11.000

12.000

13.000
XU100

31,00

31,50

32,00

32,50

33,00

33,50

34,00

34,50
Dolar / TL

Manşet Enflasyon Verisi Yarın Açıklanacak

Yurt içinde Ekim ayına ilişkin enflasyon verisi yarın açıklanacak. Beklentimiz aylık bazda

verinin %2,25, yıllık bazda ise %47,68 artması yönünde. Piyasa beklentisi ise aylık bazda

verinin %2,6 geleceği. İstanbul'un Ekim ayı enflasyonun aylık %3,64, yıllık %59,10 olması

ardından ise beklentilerin yukarı yönlü sapabileceğini düşünüyoruz.

Eylül ayında enflasyonun beklentilerin üstünde %2,97 gelmesi sonrasında faiz indirim

beklentileri ay bazında ötelenmişti. Benzer bir durum Ekim ayı enflasyon verisinde de olursa

Aralık faiz indirimi beklentilerinin de tamamen rafa kalkacağını ve Cuma günü

gerçekleşecek TCMB Enflasyon Raporu toplantısında yıl sonu enflasyon beklentisinin kısmi

de olsa yukarı yönlü revize olabileceği kanaatindeyiz. Ekim ayı PPK'da daha da şahinleşen

metin ile birlikte piyasa, Cuma günü sunumda faiz indirimi zamanına ilişkin mesajlar

arayacak.

ABD Seçimleri Sonrasında Fed'in İlk Faiz Kararı Olacak

5 Kasım'da ABD seçimleri sonrasında 7 Kasım'da da Fed'in faiz kararı açıklanacak. Geçen

toplantıda sürpriz sayılabilecek bir şekilde 50 baz puan faiz indiren Fed'den beklentiler, bu ay

25, Aralık ayında 25 baz puan faiz indireceği yönünde. Fakat karardan çok Fed Başkanı

Powell'ın açıklamaları daha önem arz ediyor. Çünkü Fed'in sonuçlardan ya da başkandan

etkilenip etkilenmeyeceği de merak konusu. Büyüme odaklı strateji çerçevesinde, istihdam

piyasalarının da az da olsa rahatlaması ile geri gelen enflasyon neticesinde Fed'in faiz

indirimlerinde eli güçlenmiş görünüyor. Eyalet üyeleri arasında anlaşmazlık olsa da ortak

nokta ılımlı faiz indirimlerinin ekonomiyi zarara uğratmayacağında yoğunlaşıyor.

ABD Seçimleri Geldi

ABD’de başkan Joe Biden’ın adaylığı, sağlık sorunları ve yaptığı açıklamalar nedeniyle

tartışma konusuyken, geçtiğimiz aylarda adaylıktan çekildiğini açıkladı. Biden, çekildiği

başkanlık yarışında mevcut başkan yardımcısı Kamala Harris'in Demokrat Parti’den

adaylığını desteklediğini açıklamıştı. Biden’ın çekilmesinden sonra Trump’tan da açıklama

geldi. Demokrat Parti adayının değişmesi tabir-i caizse kartların yeniden dağıtılmasına

neden oldu. Harris’in aday olması ile eksi bir savcı olan Harris ve hüküm giymiş bir suçlu

olarak gözüken Trump’ın başkanlık yarışı da ABD’de ayrı bir hikayeyi de beraberinde getirdi.

Anketlerde başa baş bir mücadele görünse de her dönemin ayrı bir hikayesi oldu. Trump'a

düzenlenen süikast girişimleri Trump'ı o dönem öne çıkarmış olsa da yapılan bağışlarlarla

Harris rekor kırdı. Seçim sonuçları bilinmez ama daha önce Trump'ın başkan olduğu süreçte

para politikalarına çok karıştığı tartışma konusuyken, olası Trump seçilirse Powell görevde

kalacak mı, ilerleyen günlerde göreceğiz. Seçim belirsizliğinin bitmesi kısa vadeli rahatlama

yaratabilecek olsa da seçim sonuçları artından piyasa olumlu yönde tepki verebilir.
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